
 

 

 

 

      17.09.2014       . 

 

№        330ахд      .                     

О внесении изменений в приказ от 10 сентября № 318ахд «Об обеспечении 

организации и проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году» 

 

В связи с изменением даты и места проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию и физической 

культуре п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ от 10 сентября № 318ахд «Об обеспечении 

организации и проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году» следующие 

изменения: 

- строку 12 Графика проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников читать: 

12 Физическая культура 25 сентября 5-11 МБОУ СОШ № 27 (5-6 

классы); 

МБОУ СОШ № 33 (7-8 

классы) 

МБОУ СОШ № 30 (9-11 

классы) 

- строку 17 Графика проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников читать: 

17 Обществознание 02 октября 5-11 ОУ 

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника Управления                                                            Л.В. Горбунова 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 


